令和３年６月吉日

お客さま 各位

青森県信用組合

理事長 堀内 元博

店舗統廃合のお知らせ

青森県信用組合（理事長 堀内元博）は、より一層の経営体質の強化を図るべく、店舗戦略見直

しの一環として、下記とおり店舗統廃合を実施することにいたしましたので、お知らせいたします。

お客さまには、大変ご不便をお掛けし、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

記

１．対象店舗および店舗統合日

廃止店舗 業務継承店舗 最終営業日及び廃止日

（店番 036）

大湊支店

住所：むつ市大湊新町

6 番 3 号

（店番 032）

むつ営業部

住  所：むつ市柳町一丁目

1 番 10 号

移転先：むつ市中央二丁目の内

（所在地未定）

＜最終営業日＞

令和 3 年 11 月 5 日（金）

＜廃止日＞

令和 3 年 11 月 8 日（月）

（店番 027）

新城支店

住所：青森市大字新城字平岡

183 番 2

（店番 007）

沖館支店

住所：青森市篠田二丁目

21 番 12 号

＜最終営業日＞

令和 3 年 11 月 19 日（金）

＜廃止日＞

令和 3 年 11 月 22 日（月）

【お知らせ】

・お客さまのご預金・ご融資等はすべて業務継承店が引き継ぎます。

・現在お使いの通帳・証書・カード等はそのままご利用いただけます。

・大湊支店、新城支店のお客さまにつきましては、口座番号に変更はありませんが、

店番が変更となります。

・むつ営業部は、令和 3年 11月 8日に大湊支店を統合のうえ、新築移転オープンを予定してお

ります。（移転先：むつ市中央二丁目の内 （所在地未定））

以 上